
Automotive

Objevte naše 
inovace pro 
období 2018/2019



2

Naše pokročilé technologie pro osvětlení motorových vozidel jsou na špičce 
automobilového osvětlení již více než 100 let. Jako přední dodavatel žárovek 
a výrobků pro osvětlení pro automobilový průmysl i trh s náhradními díly 
spojujeme technické inovace se skutečnou snahou o zajištění bezpečnosti 
a pohodlí při jízdě.

Objevte naše inovativní řešení v oblasti osvětlení automobilů a příslušenství,  
které jsou součástí našeho portfolia pro období 2018/2019 a dále.

Přinášíme 
inovace



3

Přinášíme 
inovace

Osvětlení LED pro dodatečnou instalaci 4

Kterou žárovku LED potřebujete? 5

Která žárovka LED se hodí pro kterou funkci? 6

X-tremeUltinon LED gen2 8

Kroužky konektorů světel LED 14

Adaptéry LED CANbus 16

Halogenová světla 18

Jakou automobilovou žárovku potřebujete? 20

WhiteVision ultra 22

X-tremeVision G-force 24

Jak vybrat vhodnou žárovku pro konkrétní 
funkci? 26 

Profesionální pracovní svítilny LED 28

Najděte tu pravou pracovní svítilnu LED  
pro daný úkol 29

Funkce profesionální pracovní svítilny 32

RCH5S Kapesní inspekční svítilna 33

RCH25 Bezdrátová pracovní svítilna 34

PJH10 Přenosné světlo projektoru 35

Příslušenství pro automobily

GoSure ADR820 Modulární autokamera 36

Obsah



4

Osvětlení LED  
pro dodatečnou instalaci

Objevte  
novou cestu



5

Kterou žárovku LED 
potřebujete?

Obrázky slouží pouze pro ilustraci.

* Ve srovnání s minimální zákonnou normou pro halogenové žárovky.   ** Již brzy

LUXEON
Altilon

OEM LED

Standard +160%*

Ultinon LED

Standard: 3 100 K

Standard +200%*

X-tremeUltinon LED

Standard: 3 100 K

Standard +250%*

X-tremeUltinon LED gen2

Standard: 3 100 K

philips.com/automotiveLED

LED-HL [≈H4], [≈H7]

LED-FOG [≈H8/H11/H16]

LED-HL [≈H4], [≈H7], [≈HB3/HB4],
[H1]**, [H11]**, [HIR2]**

LED-FOG [≈H8/H11/H16]

LED-HL [≈H4], [≈H7]

LED-FOG [≈H8/H11/H16]

Jak vybrat vhodná
světla LED?

Obrázky jsou pouze ilustrační.   * V porovnání s minimálními zákonnými normami pro halogenové žárovky.   ** Připravujeme

Je vaší plnou odpovědností zajistit při 
použití doplňkových žárovek LED soulad 
s příslušnými zákonnými požadavky.

Dostupné v

Barva světla

Životnost

Výkon osvětlení

Až o

Až 6 200 K

Až 8 let

Dostupné v

Barva světla

Životnost

Výkon osvětlení

Až o

Až 6 500 K

Až 12 let

Dostupné v

Barva světla

Životnost

Výkon osvětlení

Až o

Až 5 800 K

Až 12 let

Nové

Další stupen
bílého světla

Jasnější. Bělejší.
Silnější.

Originální automobilový
výkon světel LED

Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití  
doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými  
zákonnými požadavky.



6

LED-HL
[≈H4]

LED-T10
[≈W5W]

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

LED-T10
[≈W5W]

LED-T10
[≈W5W]

CANbus 5 WCANbus LED-HL
[≈H4]

CANbus LED-HL 
[≈H7]

CANbus LED-FOG 
[≈H8/H11/H16]

CANbus 5 W CANbus 5 W

LED-FOG
[≈H8/H11/H16]

6000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K 6000K

5800K

LED-HL
[≈HB3/HB4]

6500K

LED-HL
[≈H7]

LED-T20-WHITE
[≈W21/5W]

5800K

LED-HL
[≈H4]

6200K

LED-HL
[≈H7]

6200K

5800K

LED-FOG
[≈H8/H11/H16]

6200K

LED-RED
[≈P21W]

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-T10
[≈W5W]

LED-T10
[≈W5W]

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-T20-RED
[≈W21W], [≈W21/5W]

LED-RED
[≈P21W], [≈P21/5W]

LED-T20-RED
[≈W21W], [≈W21/5W]

LED-T20-RED
[≈W21W]

LED-T20-RED
[≈W21W]

LED-RED
[≈P21W]

LED-T16-, T20-WHITE
[≈W16W], [≈W21W]

LED-RED
[≈P21W]

CANbus 5 W CANbus 21 W CANbus 21 W CANbus 21 W CANbus 21 WCANbus 5 W CANbus 5 WCANbus 5 W

RED WHITERED RED

RED WHITEWHITE

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

4000K4000K 4000K4000K

6000K

RED6000K

RED

LED-T20-RED
[≈W21/5W]

RED

RED RED6000K

8000K6000K

LED-T10
[≈W5W]

8000K6000K

LED-RED
[≈P21W]

LED-WHITE
[≈P21W]

LED-T20-WHITE
[≈W21W]

WHITE

WHITE

LED-WHITE
[≈P21W]

LED-T10
[≈W5W]

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-T10
[≈W5W]

6000K

REDREDRED

8000K6000K

LED-RED
[≈P21/5W]

RED

AMBER

LED-T20-RED
[≈W21W]

AMBERCAN
bus*

RED

CAN
bus*

CAN
bus*

CAN
bus*AMBER

AMBER

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

CAN
bus*

AMBER

AMBER

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

CAN
bus*

CAN
bus*

CAN
bus* AMBER

AMBER

Smart CANbus 21 W

philips.com/automotiveLED 

Smart CANbus 21 W

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

6000K

4000K

6000K

4000K

6000K

4000K

6000K

4000K

RED

LED-T20-RED
[≈W21W]

RED

LED-RED
[≈P21W], [≈P21/5W]

RED

RED WHITE

LED-(T20-)RED
[≈P21/5W], [≈W21/5W]

REDRED

Světlomety Přední parkovací
světla

Osvětlení interiéruOsvětlení přístrojové
desky

Přední mlhová světla

X-tremeUltinon LED – Originální automobilový výkon světel LED

Ultinon LED – Další stupeň bílého světla

CANbusadaptér pro optimální kontrolu

Jaké LED osvětlení 
pro jakou funkci?

Osvětlení kufruZadní mlhové světloOsvětlení 
odkládací schránky

Zadní parkovací světla Brzdová světlaTřetí brzdové světlo Zadní světloOsvětlení RZ

X-tremeUltinon LED – Originální automobilový výkon světel LED

Ultinon LED – Další stupeň bílého světla

CANbusadaptér pro optimální kontrolu

Zadní ukazatel
směru

Přední ukazatele 
směru

*Adaptér na 21W pro LED CANbus je součástí balení.

Je vaší plnou odpovědností zajistit při 
použití doplňkových žárovek LED soulad 
s příslušnými zákonnými požadavky.

Která žárovka LED  
se hodí pro kterou 
funkci?



7

LED-HL
[≈H4]

LED-T10
[≈W5W]

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

LED-T10
[≈W5W]

LED-T10
[≈W5W]

CANbus 5 WCANbus LED-HL
[≈H4]

CANbus LED-HL 
[≈H7]

CANbus LED-FOG 
[≈H8/H11/H16]

CANbus 5 W CANbus 5 W

LED-FOG
[≈H8/H11/H16]

6000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K 6000K

5800K

LED-HL
[≈HB3/HB4]

6500K

LED-HL
[≈H7]

LED-T20-WHITE
[≈W21/5W]

5800K

LED-HL
[≈H4]

6200K

LED-HL
[≈H7]

6200K

5800K

LED-FOG
[≈H8/H11/H16]

6200K

LED-RED
[≈P21W]

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-T10
[≈W5W]

LED-T10
[≈W5W]

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-T20-RED
[≈W21W], [≈W21/5W]

LED-RED
[≈P21W], [≈P21/5W]

LED-T20-RED
[≈W21W], [≈W21/5W]

LED-T20-RED
[≈W21W]

LED-T20-RED
[≈W21W]

LED-RED
[≈P21W]

LED-T16-, T20-WHITE
[≈W16W], [≈W21W]

LED-RED
[≈P21W]

CANbus 5 W CANbus 21 W CANbus 21 W CANbus 21 W CANbus 21 WCANbus 5 W CANbus 5 WCANbus 5 W

RED WHITERED RED

RED WHITEWHITE

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

LED-Fest
30/38/43 mm

6000K

4000K4000K 4000K4000K

6000K

RED6000K

RED

LED-T20-RED
[≈W21/5W]

RED

RED RED6000K

8000K6000K

LED-T10
[≈W5W]

8000K6000K

LED-RED
[≈P21W]

LED-WHITE
[≈P21W]

LED-T20-WHITE
[≈W21W]

WHITE

WHITE

LED-WHITE
[≈P21W]

LED-T10
[≈W5W]

LED-Fest
30/38/43 mm

LED-T10
[≈W5W]

6000K

REDREDRED

8000K6000K

LED-RED
[≈P21/5W]

RED

AMBER

LED-T20-RED
[≈W21W]

AMBERCAN
bus*

RED

CAN
bus*

CAN
bus*

CAN
bus*AMBER

AMBER

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

CAN
bus*

AMBER

AMBER

LED-AMBER
[≈PY21W]

LED-AMBER
[≈WY21W]

CAN
bus*

CAN
bus*

CAN
bus* AMBER

AMBER

Smart CANbus 21 W

philips.com/automotiveLED 

Smart CANbus 21 W

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

LED-T10
[≈W5W]

6000K4000K

6000K

4000K

6000K

4000K

6000K

4000K

6000K

4000K

RED

LED-T20-RED
[≈W21W]

RED

LED-RED
[≈P21W], [≈P21/5W]

RED

RED WHITE

LED-(T20-)RED
[≈P21/5W], [≈W21/5W]

REDRED

Světlomety Přední parkovací
světla

Osvětlení interiéruOsvětlení přístrojové
desky

Přední mlhová světla

X-tremeUltinon LED – Originální automobilový výkon světel LED

Ultinon LED – Další stupeň bílého světla

CANbusadaptér pro optimální kontrolu

Jaké LED osvětlení 
pro jakou funkci?

Osvětlení kufruZadní mlhové světloOsvětlení 
odkládací schránky

Zadní parkovací světla Brzdová světlaTřetí brzdové světlo Zadní světloOsvětlení RZ

X-tremeUltinon LED – Originální automobilový výkon světel LED

Ultinon LED – Další stupeň bílého světla

CANbusadaptér pro optimální kontrolu

Zadní ukazatel
směru

Přední ukazatele 
směru

*Adaptér na 21W pro LED CANbus je součástí balení.

Je vaší plnou odpovědností zajistit při 
použití doplňkových žárovek LED soulad 
s příslušnými zákonnými požadavky.

Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití  
doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými  
zákonnými požadavky.



8

Úžasná nová řada Philips X-tremeUltinon LED druhé 
generace funguje na automobilové úrovni OEM.

Originální 
automobilový  
výkon  
světel LED

 
IP65

Odolné proti  
prachu a vodě

 
Splňují 

normu EMI

Odolnost vůči 
elektromagnetickému 
rušení

 
Blokování 
UV záření

Žádné emise UV záření, 
a tedy žádné poškození 
jednotek světlometů

X-tremeUltinon LED gen2



9

Originální automobilový výkon
Skvělá nová řada Philips X-tremeUltinon LED druhé 
generace opět posouvá hranice světla a přináší výkon 
na automobilové úrovni OEM. Tyto žárovky vybavené 
exkluzivními čipy LED LUXEON Altilon od společnosti 
Lumileds, které jsou jinak dostupné pouze pro výrobce 
automobilů, mají optimalizovanou konzistenci, výkon až 
o 250 % jasnější a světlo chladné bílé barvy zajišťující ostřejší 
viditelnost.

Nejlepší výkon se světlem jasnějším 
až o 250 %*

+250%**

Up to*

S paprskem jasné intenzity zajišťujícím jednotnou distribuci 
světla zlepšují žárovky do světlometů X-tremeUltinon LED 
druhé generace společnosti Philips viditelnost a zvyšují 
kontrast, což řidičům zajistí světlo jasnější až o 250 %*. To 
znamená více času, kdy mohou reagovat na události, které 
mají před sebou. Jednoduše řečeno, řidiči získají optimální 
spektrum pro vynikající viditelnost a lepší reakce při řízení. 

Žárovky LED X-tremeUltinon druhé generace od společnosti 
Philips se díky vynikajícímu výkonu světelného paprsku 
postarají o zábavnější zážitek z jízdy. 

Standardní halogenové

Philips X-tremeUltinon LED gen2

Barva světla
Nová teplota barev o hodnotě až 5 800 Kelvinů studené bílé 
odpovídá standardům OEM a splňuje barevné specifikace 
LED ECE a SAE pro automobily, přičemž je optimalizována 
pro viditelnost a pohodlí. Řidiči si užijí okamžitý upgrade 
stylu na svěží chladnou bílou a špičkový moderní vzhled.

Obrázky a grafy slouží pouze pro ilustraci.

* Až   ** Ve srovnání s minimální zákonnou normou pro halogenové žárovky.

Up to 5800 K – the OEM reference
X-tremeUltinon LED gen2

Halogen
warm white

Xenon
neutral white

LED
cool white

Halogenové 
Teplá bílá

Xenon 
Neutrální bílá

LED 
Chladná bílá

Až 5 800 K – Reference OEM 
X-tremeUltinon LED gen2

Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití  
doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými  
zákonnými požadavky.



10

Používá technologii 
LUXEON Altilon SMD LEDs 
(Zařízení montované na povrch)

Žárovky do světlometů Philips X-tremeUltinon LED druhé 
generace jsou vybaveny čipy LUXEON Altilon SMD od 
společnosti Lumileds. Čipy LED LUXEON Altilon SMD jsou 
vytvořeny speciálně pro přední osvětlení OEM (potkávací 
světla, dálková světla, mlhová a zakřivená světla), zajišťují 
dlouhou životnost a vysokou spolehlivost, kterou prokázalo 
testování automobilů za přísných podmínek. 

Tyto žárovky do světlometů svítí pod širším úhlem a 
z dokonalého umístění, takže zabraňují oslnění a vytvářejí 
skvěle ohraničený paprsek. Díky vyššímu potenciálu 
elektrického proudu nabízejí výkonnější tok světla. Vzhledem 
k optimálnímu poměru hot lumen mají světla Philips 
X-tremeUltinon druhé generace dlouhodobější stabilitu 
i lepší tepelnou odolnost a nízkou spotřebu. Poskytují rovněž 
vynikající homogenitu barev a intenzitu paprsku.

Světlomet LED z trhu

Technologie Philips SafeBeam

Vynikající životnost
Díky své inovativní technologii řízení 
tepla mají žárovky do světlometů Philips 
X-tremeUltinon LED druhé generace 
pozoruhodnou životnost až 12 let. 
Poskytujeme rovněž záruku na 5 let. 
Protože většinu automobilů tohoto stáří 
majitelé nahrazují novými nebo modernizují, znamená to, že 
by tyto žárovky měly vydržet po celou dobu životnosti vozu.

let  
záruka



11

Hot lumen
Odolnost žárovek LED vůči teplu i systémy řízení tepla 
umožňují stabilní hodnotu hot lumen. Výrazem hot lumen 
se označuje světelný výstup žárovky LED, když je na své 
nejvyšší teplotě. S rostoucí teplotou má jas konkurenčních 
žárovek do světlometů tendenci výrazně klesat, zatímco 
rozdíl u žárovek Philips X-tremeUltinon druhé generace je 
stěží patrný.

Světlomet LED z trhu

Nižší světelný výkon  
při plné provozní teplotě.

Te
p

lo
ta

S
vě

te
ln

ý 
vý

st
u

p

Omezená 
odolnost 
vůči teplu

Neúčinné systémy chlazení 
vzhledem k požadavkům 
automobilů

Světlomet Philips LED

Čipy LED LUXEON Altilon 
vytvořené pro OEM,  
s vysokou tepelnou  
odolností

Účinné systémy 
chlazení Philips 
snižující teploty

Te
p

lo
ta

S
vě

te
ln

ý 
vý

st
u

p

Jen stěží patrný pokles 
lumenů při plné provozní 
teplotě.

Nejmodernější LED technologie pro inteligentnější osvětlení
Jedinečné čipy LED LUXEON Altilon poskytují špičkový 
teplotní výkon, takže mohou efektivně fungovat i při vyšších 
teplotách. Světla LED současně generují světlo, které je třeba 
kontrolovat. 

Jedinečné technologie Philips AirFlux a AirCool jsou 
inteligentní systémy řízení tepla, které teplo odvádějí od 
kritických komponent světlometu a zabraňují tak poškození.

Systém pasivního chlazení se stálým prouděním vzduchu,  
který využívají světlomety Philips X-tremeUltinon LED-HL 
[≈H4] a LED-FOG [≈H8/H11/H16].

Systém aktivního chlazení na bázi ventilátoru, který 
využívají světlomety Philips X-tremeUltinon LED-HL [≈H7].

Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití  
doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými  
zákonnými požadavky.



5800 K 5800 K 5800 K

WHITE WHITE WHITE WHITE

RED RED RED RED

AMBER AMBER

12

X-tremeUltinon LED gen2

LED-HL 
[≈H4]

LED-WHITE 
[≈P21W]

LED-RED 
[≈P21W]

LED-AMBER 
[≈PY21W]

LED-HL 
[≈H7]

LED-T20-WHITE 
[≈W21W]

LED-RED 
[≈P21/5W]

LED-AMBER 
[≈WY21W]

LED-FOG 
[≈H8/H11/H16]

LED-T20-WHITE 
[≈W21/5W]

LED-RED 
[≈W21W]

LED-T16-WHITE 
[≈W16W]

LED-RED 
[≈W21/5W]



13

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM*

Světlomety X-tremeUltinon LED druhé generace

5800 K X-tremeUltinon LED gen2 
LED-HL [≈H4]

8719018060129 8719018060136 06012931 11342XUWX2 6

5800 K X-tremeUltinon LED gen2 
LED-HL [≈H7]

8719018060143 8719018060150 06014331 11972XUWX2 6

5800 K X-tremeUltinon LED gen2 
LED-FOG [≈H8/H11/H16]

8719018060167 8719018060174 06016731 11366XUWX2 6

Signální autožárovky X-tremeUltinon LED druhé generace

WHITE X-tremeUltinon LED gen2 
LED-WHITE [≈P21W]

8719018051455 8719018051486 05145530 11498XUWX2 10

WHITE X-tremeUltinon LED gen2 
LED-T20-WHITE [≈W21W]

8719018051462 8719018051479 05146230 11065XUWX2 10

WHITE X-tremeUltinon LED gen2 
LED-T20-WHITE [≈W21/5W]

8719018051493 8719018051509 05149330 11066XUWX2 10

WHITE X-tremeUltinon LED gen2 
LED-T16-WHITE [≈W16W]

8719018051844 8719018051851 05184430 11067XUWX2 10

RED X-tremeUltinon LED gen2 
LED-RED [≈P21W]

8719018051578 8719018051585 05157830 11498XURX2 10

RED X-tremeUltinon LED gen2 
LED-RED [≈P21/5W]

8719018051516 8719018051523 05151630 11499XURX2 10

RED X-tremeUltinon LED gen2 
LED-T20-RED [≈W21W]

8719018051530 8719018051547 05153030 11065XURX2 10

RED X-tremeUltinon LED gen2 
LED-T20-RED [≈W21/5W]

8719018051554 8719018051561 05155430 11066XURX2 10

AMBER X-tremeUltinon LED gen2 
LED-AMBER [≈PY21W]

8719018051592 8719018051608 05159230 11498XUAXM 10

AMBER X-tremeUltinon LED gen2 
LED-AMBER [≈WY21W]

8719018051615 8719018051622 05161530 11065XUAXM 10

Informace pro objednávání 

philips.com/automotiveLED* Minimální objednací množství

Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití  
doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými  
zákonnými požadavky.



14

Kroužky konektorů  
pro světlomety LED-HL

Instalace světlometů LED pro dodatečnou instalaci 
se může zkomplikovat: kroužky konektorů Philips 
zajistí lepší upevnění pro váš klid.

Lepší upevnění  
pro žárovky LED  
pro dodatečnou instalaci



15

Snadné nasazení
Světlomety LED-HL [≈H7] mají celou řadu držáků žárovek, 
čímž se instalace komplikuje. Kroužky konektorů Philips LED 
zajistí možnost upevnit žárovky do nejširší škály modelů 
aut, takže můžete být bez starostí a získáte skvělý světelný 
výkon.

Nabízíme celou řadu robustních výměnných kroužků 
konektorů Philips, které zlepší upevnění do většiny modelů 
vozidel a usnadní instalaci.

Kompatibilní s hlavními modely 
automobilů
Aby se dosáhlo dobrého upevnění do celé řady modelů 
aut, pro světlomet Philips LED-HL [≈H7] jsou k dispozici dva 
kroužky konektorů pro specifické modely.

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM*

Kroužek konektoru typu B 8719018051219 8719018051226 05121930 11172BX2 10

Kroužek konektoru typu C 8719018051233 8719018051240 05123330 11172CX2 10

Informace pro objednávání

philips.com/automotiveLED

Kroužek konektoru typu B
Typ B je kompatibilní se všemi řadami žárovek LED 
společnosti Philips pro dodatečnou instalaci.

Kroužek konektoru typu C
Typ C je kompatibilní se světlomety Philips Ultinon LED  
a Philips X-tremeUltinon LED druhé generace.

Snadná instalace
Oba typy kroužků konektorů mají integrovaný úhloměr, 
aby se zajistila jejich instalace ve správném úhlu a řádná 
orientace.

Spolehlivá kvalita Philips
Volitelné příslušenství pro pokročilé systémy osvětlení 
automobilů od společnosti Philips v podobě kroužků 
konektorů LED B a C jsou výrobky špičkové kvality. Jsou 
vyrobeny z odolného kovu, poradí si s vysokými teplotami 
a poskytují dlouhotrvající výkon. Byly testovány za 
nejnáročnějších podmínek a je prokázáno, že odolají fyzické 
i tepelné zátěži.

* Minimální objednací množství

Důležité: Tato doplňková žárovka LED je speciálně navržena a určena pro využití mimo silnice, jako například při rallye nebo při jízdě na závodní dráze,  a proto její instalace 
podléhá technické kontrole. Doplňkovou žárovku LED nelze zákonně instalovat do silničních vozidel. Společnost Lumileds se zříkává  veškeré odpovědnosti. Je vaší plnou 
odpovědností zajistit při použití doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými zákonnými požadavky.
Hlavní světlomety LED typu Retrofit a vnější signální a směrová světla nemohou být prodávána v Němcku, Španělsku, Kypru, Holandsku, Řecku,  Lucembursku a ve Maltě.



16

Adaptéry LED CANbus  
pro světlomety LED-HL

U některých modelů automobilů je upevnění žárovek  
pro dodatečnou instalaci na bázi LED náročné.  
Jedinečné adaptéry CANbus od společnosti Philips zajistí, 
aby systémy osvětlení vozidla fungovaly hladce.

Spolehlivý 
elektrický výkon



17

Jistota kompatibility
Jednoduchá instalace těchto adaptérů zajistí kompatibilitu 
s elektrickými systémy vašeho vozidla, zabrání možným 
problémům díky varováním na palubní desce, blikání 
světlometů a indikace dálkových světel*.

Dokonalý elektrický výkon
Adaptéry Philips CANbus vám zajistí konstantní výkon 
světlometů LED pro dodatečnou instalaci, abyste si mohli 
užít dokonalý elektrický soulad se svým automobilem.

Snadná instalace
Díky jedinečnému pokročilému designu se adaptér Philips 
CANbus snadno instaluje a podává vynikající výkon již od 
prvního dne.

Voděodolné konektory
Adaptéry pro specifické typy vozidel jsou odolné a poskytují 
ochranu IP65 proti průniku prachu a vody.

Optimální výkon za všech podmínek
Adaptéry Philips CANbus jsou navrženy tak, aby zvládly 
nároky každodenní jízdy.

Automobilová kvalita
Technologicky vyspělé osvětlení Philips je v automobilovém 
průmyslu dobře známé už 100 let. Kvalitní automobilové 
produkty Philips jsou navrhovány a vyvíjeny podle přísných 
procesů kontroly kvality (včetně norem ISO). Díky tomu 
je výrobní standard konzistentně na vysoké úrovni. 
Nejvýznamnější výrobci automobilů volí žárovky Philips, 
protože když kupujete výrobky Philips, kupujete kvalitu.

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM**

Adaptér CANbus pro 
LED-HL [≈H4]

8727900398090 8727900398106 39809030 18960C2 10

Adaptér CANbus pro 
LED-HL [≈H7]

8719018050649 8719018050656 05064930 18952C2 10

Adaptér CANbus pro 
LED-FOG [≈H8/H11/H16]

8719018050663 8719018050670 05066330 18954C2 10

Informace pro objednávání

* Indikátor dálkových světel na palubní desce se vztahuje pouze na světlomety LED-HL [≈H4]]   ** Minimální objednací množství

Předejděte nepřesným 
varováním na palubní 
desce

Snadná instalace

Bez efektu blikání

Plně funkční indikátor 
dálkových světel*

Důležité: Tato doplňková žárovka LED je speciálně navržena a určena pro využití mimo silnice, jako například při rallye nebo při jízdě na závodní dráze,  a proto její instalace 
podléhá technické kontrole. Doplňkovou žárovku LED nelze zákonně instalovat do silničních vozidel. Společnost Lumileds se zříkává  veškeré odpovědnosti. Je vaší plnou 
odpovědností zajistit při použití doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými zákonnými požadavky.
Hlavní světlomety LED typu Retrofit a vnější signální a směrová světla nemohou být prodávána v Němcku, Španělsku, Kypru, Holandsku, Řecku,  Lucembursku a ve Maltě.



18

Halogenová světla

Kvalita 
originálních 
výrobků



19

Vaše jasná volba  
pro silnici před vámi
Jsme jedním z předních světových výrobců 
automobilového osvětlení. Jsme známi svými 
technologickými inovacemi, používáme 
vysoce kvalitní materiály a nabízíme 
nejlepší výrobky ve své třídě. Naše 
řada 12V osvětlení pro automobily 
představuje rodinu výrobků 
z oblasti osvětlení, které jsou 
navrženy podle potřeb a životního 
stylu všech spotřebitelů.

Vysoce kvalitní osvětlení znamená 
skutečný rozdíl. Je to bezpečnost, 
která je vidět!

Vysoké výrobní standardy
Naše pokročilé technologie pro osvětlení motorových vozidel 
jsou na špičce automobilového osvětlení již více než 100 let. 
Naším cílem je vytvářet a nabízet nejlepší výrobky a služby 
ve své třídě na trhu výrobců originálního vybavení (OEM) a 
v oblasti automobilových poprodejních služeb. Naše výrobky 
vznikají z vysoce kvalitních materiálů a jsou testovány podle 
nejvyšších specifikací za účelem maximalizace bezpečnosti a 
pohodlí při jízdě pro všechny naše zákazníky.

•  Jsme volbou velkých automobilových výrobců

•  Našimi světly je vybaveno jedno ze tří aut na světě

•  Výrobní procesy, které předčí aktuální specifikace v oboru

Světlomety vyměňujte v páru
Průzkumy ukazují, že osvětlení hraje 
při bezpečnosti silničního provozu 
klíčovou úlohu. Jedná se také o jediný 
„aktivní“ bezpečnostní prvek, který 
pomáhá předcházet nehodám.

V zájmu nejvyšší bezpečnosti a 
efektivnější údržby doporučujeme 
vyměňovat obě žárovky současně.

Totéž platí při vylepšování účinnosti světlometů vysoce 
výkonnými žárovkami, jako jsou WhiteVision ultra nebo 
X-tremeVision G-force, aby se zajistila stejnorodá struktura 
paprsku.

Křemičité sklo s ochranou proti UV 
záření pro optimální výkon osvětlení
Všechny žárovky Philips z křemičitého 
skla nabízejí také ochranu proti UV 
záření, aby byla moderní plastová 
optika chráněna před škodlivými UV 
paprsky.

•  Silnější světlo 
Zvýšená odolnost křemičitého skla 
umožňuje dosáhnout vyššího tlaku 
uvnitř žárovky, čímž se vytváří silnější světlo.

•  Robustnější 
Žárovky Philips z křemičitého skla (žhavicí vlákno při 
2 650 °C a sklo při 800 °C) odolají silným teplotním šokům.

•  Optimální ochrana před ultrafialovými paprsky 
Všechny žárovky Philips z křemičitého skla nabízejí také 
ochranu proti UV záření, aby byla moderní plastová optika 
chráněna před škodlivými UV paprsky.

Žárovka Philips z křemičitého skla

•  Umožňuje vyšší tlak plynu pro více světla a delší životnost

•  Vydrží větší teplotní výkyvy

Standardní žárovka z tvrdého skla

•  Nižší teplotní odolnost

•  Nebezpečí výbuchu



20

Obrázky slouží pouze pro ilustraci.

* Ve srovnání s minimálním legálním standardem 
** Životnost se liší podle typu, označení pouze pro H7 
*** 10 G platí pro model H4 a H7 
**** Omezená životnost

Jakou automobilovou 
žárovku potřebujete?

www.philips.com/automotive

4 200 K

Range
up to

***

����� ����� ����� ����� ����� �����

Standard Standard+30%* +60%* +150%*Standard Standard

Standard

LongLife EcoVision

Standard +60%*+130%*Standard

Vision VisionPlus X-tremeVision LongLife EcoVision WhiteVision RacingVision

Standard: 3 100 K Standard: 3 100 K Standard: 3 100 K Standard: 3 100 KStandard: 3 100 K

�����

WhiteVision ultra

Standard

Standard +60%*

WhiteVision ultra

Standard: 3 100 KStandard: 3 100 K

�����

+130%*Standard

X-tremeVision
G-force

Standard: 3 100 K

H7**** H4

Až o 30 %
více
viditelnosti*

Až o 60 %
více
viditelnosti*

Až o 130 %
jasnější světlo*

Životnost až do

1 500 hodin**

Intenzivní
bílý
xenonový efekt

Až o 150 %
jasnější světlo*

Zažijte
více světla

Světlo
které vydrží

Užijte
si svou vášeň

Barva světla

Životnost**

Dostupné v H1, H3, H4,
H7, HB3, HB4, H11

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H1, H4, H7

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H1, H3, H4, H7, H11

Výkon osvětlení

Maximálně Maximálně Maximálně Maximálně Maximálně

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H4, H7

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Dostupné v H1, H4, H7,
H3, H8, H11, HB3, HB4

Dostupné v
H1, H4, H7

Výkon osvětlení

Jakou žárovku potřebujete pro svůj vůz ?

Obrázky jsou pouze ilustrační.   * Ve srovnání se zákonným minimem   ** Životnost se liší podle typu, hodnota platí pouze pro typ H7   *** 10 G platí pro model H4 a H7   **** Omezená životnost

0 h 1 500 h750 h

Výrazný
bílý
vzhled

Maximálně

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H4, H7

Výkon osvětlení

Až o 130 %
jasnější světlo*

Barva světla

Životnost**

Výkon osvětlení

Maximálně

Dostupné v
H1, H4, H7 ***

Maximálně 600 h Maximálně 500 h Maximálně 1 500 h Maximálně 200 hMaximálně 450 hMaximálně 450 h Max. 200 h Max. 540 hMaximálně 450 h

Maximálně 3 250 KMaximálně 3 200 K Maximálně 3 100 K Maximálně 3 500 KMaximálně 3 700 K Maximálně 4 200 KMaximálně 3 500 K Maximálně 3 500 K

NovéNové



21

philips.com/mylamps

www.philips.com/automotive

4 200 K

Range
up to

***

����� ����� ����� ����� ����� �����

Standard Standard+30%* +60%* +150%*Standard Standard

Standard

LongLife EcoVision

Standard +60%*+130%*Standard

Vision VisionPlus X-tremeVision LongLife EcoVision WhiteVision RacingVision

Standard: 3 100 K Standard: 3 100 K Standard: 3 100 K Standard: 3 100 KStandard: 3 100 K

�����

WhiteVision ultra

Standard

Standard +60%*

WhiteVision ultra

Standard: 3 100 KStandard: 3 100 K

�����

+130%*Standard

X-tremeVision
G-force

Standard: 3 100 K

H7**** H4

Až o 30 %
více
viditelnosti*

Až o 60 %
více
viditelnosti*

Až o 130 %
jasnější světlo*

Životnost až do

1 500 hodin**

Intenzivní
bílý
xenonový efekt

Až o 150 %
jasnější světlo*

Zažijte
více světla

Světlo
které vydrží

Užijte
si svou vášeň

Barva světla

Životnost**

Dostupné v H1, H3, H4,
H7, HB3, HB4, H11

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H1, H4, H7

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H1, H3, H4, H7, H11

Výkon osvětlení

Maximálně Maximálně Maximálně Maximálně Maximálně

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H4, H7

Výkon osvětlení

Barva světla

Životnost**

Dostupné v H1, H4, H7,
H3, H8, H11, HB3, HB4

Dostupné v
H1, H4, H7

Výkon osvětlení

Jakou žárovku potřebujete pro svůj vůz ?

Obrázky jsou pouze ilustrační.   * Ve srovnání se zákonným minimem   ** Životnost se liší podle typu, hodnota platí pouze pro typ H7   *** 10 G platí pro model H4 a H7   **** Omezená životnost

0 h 1 500 h750 h

Výrazný
bílý
vzhled

Maximálně

Barva světla

Životnost**

Dostupné v
H4, H7

Výkon osvětlení

Až o 130 %
jasnější světlo*

Barva světla

Životnost**

Výkon osvětlení

Maximálně

Dostupné v
H1, H4, H7 ***

Maximálně 600 h Maximálně 500 h Maximálně 1 500 h Maximálně 200 hMaximálně 450 hMaximálně 450 h Max. 200 h Max. 540 hMaximálně 450 h

Maximálně 3 250 KMaximálně 3 200 K Maximálně 3 100 K Maximálně 3 500 KMaximálně 3 700 K Maximálně 4 200 KMaximálně 3 500 K Maximálně 3 500 K

NovéNové



4200K

Range
up to

22

WhiteVision ultra

Nejnovější stylové světlomety Philips WhiteVision ultra dodají vašemu autu 
výrazný vzhled. Jsou vybavená povrchem nejnovějšího složení a přinášejí 
úžasnou barevnou teplotu 4 200 K. Jde o nejbělejší silniční zákonem 
povolená halogenová světla v portfoliu Philips a perfektní volbu, pokud 
hledáte chladný, stylový vzhled.

Výrazný  
bílý vzhled



23

Bílý stylový vzhled s barevnou 
teplotou až 4 200 K
Barevná teplota až 4 200 K a výrazné bílé světlo světlometů 
Philips WhiteVision ultra přináší vašemu autu revoluční 
vzhled. Tyto žárovky jsou navrženy pro řidiče vozidel, 
kteří chtějí přejít na jasné bílé světlo. Díky novému a 
vylepšenému složení povrchu skla jsou žárovky WhiteVision 
ultra našimi nejbělejšími zákonem povolenými světly. Tyto 
světlomety jsou vybaveny skvělým reflektorem, který přináší 
bezkonkurenční styl bílého osvětlení.

Standardní: 3 100 K

Až 4 200 K

Nádherné silniční světlomety dle 
zákona
Žárovky Philips WhiteVision ultra jsou 
homologovány pro jasné bílé světlo na silnicích. 
Řidiči si užijí skvělý vzhled díky žárovce 
schválené k použití na silnicích, která vyhovuje 
příslušným předpisům. Získají tak výbornou 
viditelnost, aniž by oslněním ohrožovali auta  
před sebou.

Standardní halogenové

Philips WhiteVision ultra

Pohodlí při jízdě poskytující  
až o 60 % lepší vidění*

Nové složení povrchu světel WhiteVision ultra spolu 
s chladným bílým světlem výrazně zlepšují viditelnost 
v noci až o 60 %** a přispívají k pohodlí řidiče, protože snižují 
únavu očí. Když se design setká s funkčností, užijete si skvělý 
vzhled a větší pohodlí při řízení.

Standard +60%**

Up to*

Ostřejší tvar paprsku poskytuje až o 60 % lepší viditelnost  
a umožňuje řidiči nejen jasněji vidět další účastníky provozu, 
ale také být pro ně lépe viditelný. Zlepšuje bezpečnost a 
dává vám více času reagovat na potenciální nebezpečí na 
vozovce před vámi.

Proslulá kvalita a zvýšená 
bezpečnost
Lepší a jasnější světla dovolují dosáhnout lepšího  
výkonu na silnici. Díky optimalizované geometrii vysoce 
přesných vláken, plynné náplni o vysokém tlaku, vysoce 
přesné povrchové vrstvě a kvalitnímu křemičitému sklu 
s ochranou proti UV záření nastavují světla Philips 
WhiteVision ultra nový standard v oblasti zákonem 
povoleného bílého světla pro silnice. Tyto žárovky jsou 
navrženy tak, aby zajišťovala skvělý styl i viditelnost, 
a přinášejí uvolněnější a zábavnější jízdu.

Světlomety Philips WhiteVision ultra jsou k dispozici  
jako H4 a H7.

Obrázky slouží pouze pro ilustraci.   * Až   ** Ve srovnání s minimálním legálním standardem   *** Minimální objednací množství

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM***

WhiteVision ultra H7 SM 8727900354959 8727900354942 35495928 12972WVUSM 5

WhiteVision ultra H7 B1 8727900354935 8727900354928 35493530 12972WVUB1 10

WhiteVision ultra H4 SM 8727900354904 8727900354911 35490428 12342WVUSM 5

WhiteVision ultra H4 B1 8727900354898 8727900354881 35489830 12342WVUB1 10

Informace pro objednávání 



**

24

X-tremeVision G-force

Automobilové žárovky Philips X-tremeVision G-force patří mezi 
ty nejjasnější, které si řidiči mohou koupit. Svítí lépe než většina 
ostatních automobilových žárovek, mají o 130 % vyšší jas**, 
mimořádný dosah paprsku a odolnost proti vibracím až do 10 G***. 
Takže vidíte dále, reagujete rychleji a řídíte bezpečněji.

Užijte si  
nový extrémní 
výkon



25

Až o +130 % jasnější světlo  
pro lepší viditelnost*

Autožárovky Philips X-tremeVision G-force jsou vyrobeny 
tak, aby dosahovaly mimořádného výkonu a vytvářely až 
o 130 % jasnější světlo** bez kompromisů v otázce životnosti.

+130%**Standard
Up to*

Standardní halogenové

Philips X-tremeVision G-force

Ještě lepší kontrast díky bílému 
světlu
Philips X-tremeVision G-force je jedna z nejjasnějších 
žárovek, která nabízí vynikající světelný výkon. Jasné 
bílé světlo až 3 500 K je bělejší než u běžných světlometů. 
Patentovaná technologie společnosti Philips vytváří silnější 
světlo.

Řidiči si mohou vychutnávat výkon jednoho z nejjasnějších 
osvětlení a zážitek z velmi pohodlné noční jízdy, protože 

rozeznají překážky a možná nebezpečí dříve, než při použití 
většiny ostatních halogenových světlometů.

Standardní: 3 100 K

Až 3 500 K

Odolná světla s odolností proti 
vibracím až 10 G***

Každá potenciální závada náhradního dílu představuje 
riziko pro vás a váš vůz. To platí především pro světlomety. 
Žárovky Philips X-tremeVision G-force jsou vyrobené tak, 
aby vydržely. Testy odolnosti proti vibracím 10 G podtrhují 
skvělou výdrž těchto světel.

Světla Philips X-tremeVision G-force s unikátní směsí 
xenonového plynu nabízí dlouhou a spolehlivou životnost. 
Byla u nich prokázána výrazně vyšší životnost než 
u konkurenčních řešení v kategorii „více světla“. Užijte si nyní 
až 450 hodin****na cestách.

Proslulá kvalita a zvýšená 
bezpečnost
Díky optimalizované, mimořádně přesné geometrii 
vlákna, naplnění plynem pod vysokým tlakem až 13 barů, 
mimořádně přesnému povrchu a vysoce kvalitnímu 
křemičitému sklu s ochranou proti UV záření představují 
světlomety Philips X-tremeVision G-force špičku mezi vysoce 
výkonnými žárovkami. Jsou navrženy tak, aby dosahovaly 
dokonalého výkonu a viditelnosti bez kompromisů. 

Světlomety Philips X-tremeVision G-force jsou k dostání  
ve variantách H1, H4 a H7.

Obrázky slouží pouze pro ilustraci.   * Až   ** Ve srovnání s minimálním legálním standardem   *** 10 G platí pro model H4 a H7    
**** Platí pro variantu H4 a H7   ***** Minimální objednací množství

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM*****

X-tremeVision G-force H7 S2 8727900355413 8727900355789 35541328 12972XVGS2 5

X-tremeVision G-force H7 B1 8727900355796 8727900355802 35579630 12972XVGB1 10

X-tremeVision G-force H4 S2 8727900355253 8727900355284 35525328 12342XVGS2 5

X-tremeVision G-force H4 B1 8727900355291 8727900355390 35529130 12342XVGB1 10

X-tremeVision G-force H1 S2 8727900355208 8727900355215 35520828 12258XVGS2 5

X-tremeVision G-force H1 B1 8727900355222 8727900355239 35522230 12258XVGB1 10

Informace pro objednávání



26

Vision VisionPlus X-tremeVision
LongLife
EcoVision

WhiteVision
X-tremeVision
G-force

WhiteVision
ultra

RacingVision

12961

W5W C5W FEST10WH5WT4W WBT10 LED-T10 [≈W5W]
LED-FEST

43mm

12844 128661202312929 12040 12799 12946

12620 12475 12258 12342 12972 12362 9008 1258012361 9145 1264312336 12644

R2 R2 Visio H1 H4 H7 H11 H13 H15H9 H10 H18H3

12085 1219712177 1227812277

PS19W HiPerLCPPW16W PSX26WP13W

H19 C5W FEST10W

12844 1286612821

R5W

12498 12496 12496SV 12065 1207112356 12146 12275 12174 12180 12190 12274

P21W

12067

W16W PY21W PY21WSV W21W WY21WH21W HY21W PSY19W PWY24W PSY24WSV PY24W PY24WSV

12814

R10W

12093

RY10W

12498 12496 12496SV 12065 1207112356 12146 12188 1217412180 12190 12274

P21W PY21W PY21WSV W21W WY21WH21W HY21W PSY24W PWY24WPSY24WSV PY24W PY24WSV

Bax

12256

W3W

12961

W5W

12521

WBT5

12065

W21W

12961

W5W

12256

W3W

12067

W16W

12814

R10W

H5W

12023

H6W

12036

W21/5W

1206612961

W5W

12256

W3W

12821

R5W

12929

T4W

12961

W5W

12396

WY5W

12256

W3W

12821

R5W

12929

T4W

12271

PCY16W

12258 12342 12972 12362 900512336 9006

H1 H4 H7

12360

H8

12366

H16

12059

H27W/1

12060

H27W/2

12276

PSX24W

12086

PS24WH11 HB3H3 HB4

12256

W3W

12961

W5WC5W

12844 12821

R5W

12814

R10W PS19W

12498 1208812356

P21W PR21WH21W

1208512067

W16W

12065

W21W

12066

W21/5W*

12498 12088

P21W PR21W

12067

W16W

12594

P21/4W*

12499

P21/5W*

12814

PR21/5W*

12276

PSX24WPS19W

1249812356

P21WH21W

12065 12085

W21W

12067

W16W

12961

W5WC5W

12844 12821

R5W

12961

W5W H6W

1203612821

R5W

12929

T4W

12814

R10W

12594

P21/4W

12499

P21/5W

12814

PR21/5W

9005 9007 90129006

HB3 HB5 HIR2HB4

philips.com/mylamps

Přední ukazatelé směru / výstražná světla

Osvětlení interiéru

Boční ukazatelé směru Přední mlhová světla Osvětlení RZ

Osvětlení
přístrojové
desky

Osvětlení
zavazadlového
prostoru

Třetí brzdové
světlo

Zadní ukazatelé 
směru / 
výstražné světlo

Zadní světlo

Osvětlení odkládací schránky

Zadní mlhové
světlo

Brzdová světla

Potkávací – dálková

Přední parkovací světla

*Kombinuje funkci brzdového a zadního parkovacího světla

Zadní parkovací světla

Vyberte si vhodný
typ žárovky

Nové Nové

Denní světla

Jak vybrat vhodnou žárovku 

pro konkrétní funkci?



27

Vision VisionPlus X-tremeVision
LongLife
EcoVision

WhiteVision
X-tremeVision
G-force

WhiteVision
ultra

RacingVision

12961

W5W C5W FEST10WH5WT4W WBT10 LED-T10 [≈W5W]
LED-FEST

43mm

12844 128661202312929 12040 12799 12946

12620 12475 12258 12342 12972 12362 9008 1258012361 9145 1264312336 12644

R2 R2 Visio H1 H4 H7 H11 H13 H15H9 H10 H18H3

12085 1219712177 1227812277

PS19W HiPerLCPPW16W PSX26WP13W

H19 C5W FEST10W

12844 1286612821

R5W

12498 12496 12496SV 12065 1207112356 12146 12275 12174 12180 12190 12274

P21W

12067

W16W PY21W PY21WSV W21W WY21WH21W HY21W PSY19W PWY24W PSY24WSV PY24W PY24WSV

12814

R10W

12093

RY10W

12498 12496 12496SV 12065 1207112356 12146 12188 1217412180 12190 12274

P21W PY21W PY21WSV W21W WY21WH21W HY21W PSY24W PWY24WPSY24WSV PY24W PY24WSV

Bax

12256

W3W

12961

W5W

12521

WBT5

12065

W21W

12961

W5W

12256

W3W

12067

W16W

12814

R10W

H5W

12023

H6W

12036

W21/5W

1206612961

W5W

12256

W3W

12821

R5W

12929

T4W

12961

W5W

12396

WY5W

12256

W3W

12821

R5W

12929

T4W

12271

PCY16W

12258 12342 12972 12362 900512336 9006

H1 H4 H7

12360

H8

12366

H16

12059

H27W/1

12060

H27W/2

12276

PSX24W

12086

PS24WH11 HB3H3 HB4

12256

W3W

12961

W5WC5W

12844 12821

R5W

12814

R10W PS19W

12498 1208812356

P21W PR21WH21W

1208512067

W16W

12065

W21W

12066

W21/5W*

12498 12088

P21W PR21W

12067

W16W

12594

P21/4W*

12499

P21/5W*

12814

PR21/5W*

12276

PSX24WPS19W

1249812356

P21WH21W

12065 12085

W21W

12067

W16W

12961

W5WC5W

12844 12821

R5W

12961

W5W H6W

1203612821

R5W

12929

T4W

12814

R10W

12594

P21/4W

12499

P21/5W

12814

PR21/5W

9005 9007 90129006

HB3 HB5 HIR2HB4

philips.com/mylamps

Přední ukazatelé směru / výstražná světla

Osvětlení interiéru

Boční ukazatelé směru Přední mlhová světla Osvětlení RZ

Osvětlení
přístrojové
desky

Osvětlení
zavazadlového
prostoru

Třetí brzdové
světlo

Zadní ukazatelé 
směru / 
výstražné světlo

Zadní světlo

Osvětlení odkládací schránky

Zadní mlhové
světlo

Brzdová světla

Potkávací – dálková

Přední parkovací světla

*Kombinuje funkci brzdového a zadního parkovacího světla

Zadní parkovací světla

Vyberte si vhodný
typ žárovky

Nové Nové

Denní světla



28

Profesionální pracovní svítilny LED

Naše pracovní svítilny LED jsou navrženy tak, aby osvětlily každý detail 
s dokonalou přesností a umožnily vám soustředit se na práci. Ať už je 
tedy situace jakkoli náročná a jakkoli musíte prokazovat své dovednosti, 
můžete mít jistotu, že máte na práci ty pravé nástroje.

Zažeňte  
temnotu

Najděte 
tu pravou 
pracovní 
svítilnu LED 
pro daný úkol

HDL10

Světlo Boost

100 lm < 10 h

Světlo Eco

50 lm < 10 h

Úhel/flexibilita světla

50° 90°

Upevnění

Pásek na hlavu

Odolnost

IPX4

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

3x AAA

Zadání obj. LPL29B1

GOC 39360631

Penlight  
Professional

Světlo Boost

130 lm < 11 h

Úhel/flexibilita světla

40°

Funkce

Bodové světlo 20 lm

Upevnění

Spona

Odolnost

IP54

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

3x AAA

Zadání obj. LPL19B1

GOC 38819031

PEN20

Světlo Boost

200 lm < 2 h

Světlo Eco

100 lm < 4,5 h

Úhel/flexibilita světla

80°

Funkce

FindMe

Upevnění

Spona Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2 h

Funkce nabíjení

Micro USB 1500x

Zadání obj. LPL42X1

GOC 39631731

Penlight  
Premium

Světlo Boost

145 lm < 6 h

Světlo Eco

Úhel/flexibilita světla

80°

Funkce

120 lm FindMe

Upevnění

80° klip Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

2 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL28RECHX1

GOC 39220394



29

Najděte 
tu pravou 
pracovní 
svítilnu LED 
pro daný úkol

HDL10

Světlo Boost

100 lm < 10 h

Světlo Eco

50 lm < 10 h

Úhel/flexibilita světla

50° 90°

Upevnění

Pásek na hlavu

Odolnost

IPX4

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

3x AAA

Zadání obj. LPL29B1

GOC 39360631

Penlight  
Professional

Světlo Boost

130 lm < 11 h

Úhel/flexibilita světla

40°

Funkce

Bodové světlo 20 lm

Upevnění

Spona

Odolnost

IP54

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

3x AAA

Zadání obj. LPL19B1

GOC 38819031

PEN20

Světlo Boost

200 lm < 2 h

Světlo Eco

100 lm < 4,5 h

Úhel/flexibilita světla

80°

Funkce

FindMe

Upevnění

Spona Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2 h

Funkce nabíjení

Micro USB 1500x

Zadání obj. LPL42X1

GOC 39631731

Penlight  
Premium

Světlo Boost

145 lm < 6 h

Světlo Eco

Úhel/flexibilita světla

80°

Funkce

120 lm FindMe

Upevnění

80° klip Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

2 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL28RECHX1

GOC 39220394



30

Novinka
RCH5S

Světlo Boost

300 lm < 1,5 h

Ztlumené světlo

30 lm < 12 h

Úhel/flexibilita světla

120° 180°

Funkce

Tlumící 120 lm

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL62X1

GOC 05163931

RCH6

Světlo Boost

130 lm 2 h

Světlo Eco

70 lm 4 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

FindMe

Upevnění

Spona Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

1 h

Funkce nabíjení

Micro USB 1500x

Zadání obj. LPL38X1

GOC 39607231

RCH10

Světlo Boost

150 lm < 5 h

Úhel/flexibilita světla

120°

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

4 h

Zadání obj. LPL20X1

GOC 39060531

RCH19

Světlo Boost

250 lm 4 h

Světlo Eco

120 lm 7 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP20 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 3 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL46X1

GOC 39823631

RCH21S

Světlo Boost

300 lm 3,5 h

Světlo Eco

120 lm 6 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

FindMe

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP65 IK08

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2 h

Funkce nabíjení

1500x

Zadání obj. LPL47X1

GOC 39841031

Novinka
RCH25

Světlo Boost

500 lm < 3,5 h

Ztlumené světlo

50 lm < 10 h

Úhel/flexibilita světla

120° 180°

Funkce

Tlumící 300 lm

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 3,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL63X1

GOC 05165331

CBL10

Světlo Boost

330 lm

Úhel/flexibilita světla

120°

Upevnění

360° háček

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Zadání obj. LPL35X1

GOC 39421431

CBH51

Světlo Boost

1200 lm 3 h

Světlo Eco

500 lm 5,5 h

Úhel/flexibilita světla

120° 360°

Upevnění

Držák 1,1 – 1,8 m

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Funkce nabíjení

2 h

Zadání obj. LPL45X1

GOC 39732131

Novinka
PJH10

Světlo Boost

1000 lm < 3 h

Ztlumené světlo

100 lm < 12 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Funkce

Tlumící

Upevnění

Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 4,5 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL64X1

GOC 05167731

PJH20

Světlo Boost

2300 lm 2 h

Světlo Eco

1200 lm 4 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Funkce

CRI 92 Matný filtr

Odolnost

IP67 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Funkce nabíjení

3,5 h Powerbanka

Zadání obj. LPL39X1

GOC 39609631

MDLS CRI

Světlo Boost

1500 lm 1 h

Světlo Eco

750 lm 2,5 h

Úhel/flexibilita světla

360° 90°

Funkce

CRI 92 Matný filtr

Upevnění

Svorka Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

1: 1 h 
3: 2 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL403MODX1

GOC 39627066

RCH31UV

Světlo Boost

350 lm 3,5 h

Světlo Eco

150 lm < 8 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

UV světlo FindMe

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

2,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL34UVX1

GOC 39419131

Další informace o profesionálních pracovních svítidlech najdete na webu philips.com/led-work-lights



31

Novinka
RCH5S

Světlo Boost

300 lm < 1,5 h

Ztlumené světlo

30 lm < 12 h

Úhel/flexibilita světla

120° 180°

Funkce

Tlumící 120 lm

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL62X1

GOC 05163931

RCH6

Světlo Boost

130 lm 2 h

Světlo Eco

70 lm 4 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

FindMe

Upevnění

Spona Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

1 h

Funkce nabíjení

Micro USB 1500x

Zadání obj. LPL38X1

GOC 39607231

RCH10

Světlo Boost

150 lm < 5 h

Úhel/flexibilita světla

120°

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

4 h

Zadání obj. LPL20X1

GOC 39060531

RCH19

Světlo Boost

250 lm 4 h

Světlo Eco

120 lm 7 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP20 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 3 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL46X1

GOC 39823631

RCH21S

Světlo Boost

300 lm 3,5 h

Světlo Eco

120 lm 6 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

FindMe

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP65 IK08

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 2 h

Funkce nabíjení

1500x

Zadání obj. LPL47X1

GOC 39841031

Novinka
RCH25

Světlo Boost

500 lm < 3,5 h

Ztlumené světlo

50 lm < 10 h

Úhel/flexibilita světla

120° 180°

Funkce

Tlumící 300 lm

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 3,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL63X1

GOC 05165331

CBL10

Světlo Boost

330 lm

Úhel/flexibilita světla

120°

Upevnění

360° háček

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Zadání obj. LPL35X1

GOC 39421431

CBH51

Světlo Boost

1200 lm 3 h

Světlo Eco

500 lm 5,5 h

Úhel/flexibilita světla

120° 360°

Upevnění

Držák 1,1 – 1,8 m

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Funkce nabíjení

2 h

Zadání obj. LPL45X1

GOC 39732131

Novinka
PJH10

Světlo Boost

1000 lm < 3 h

Ztlumené světlo

100 lm < 12 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Funkce

Tlumící

Upevnění

Magnet

Odolnost

IP68 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

< 4,5 h

Funkce nabíjení

Micro USB

Zadání obj. LPL64X1

GOC 05167731

PJH20

Světlo Boost

2300 lm 2 h

Světlo Eco

1200 lm 4 h

Úhel/flexibilita světla

90° 180°

Funkce

CRI 92 Matný filtr

Odolnost

IP67 IK09

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

100-240 V 5 m

Funkce nabíjení

3,5 h Powerbanka

Zadání obj. LPL39X1

GOC 39609631

MDLS CRI

Světlo Boost

1500 lm 1 h

Světlo Eco

750 lm 2,5 h

Úhel/flexibilita světla

360° 90°

Funkce

CRI 92 Matný filtr

Upevnění

Svorka Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

1: 1 h 
3: 2 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL403MODX1

GOC 39627066

RCH31UV

Světlo Boost

350 lm 3,5 h

Světlo Eco

150 lm < 8 h

Úhel/flexibilita světla

90° 90°

Funkce

UV světlo FindMe

Upevnění

360° háček Magnet

Odolnost

IP54 IK07

Odolnost proti mastnotě

Pro práci v garáži

Napájení

2,5 h

Funkce nabíjení

Dokovací stanice

Zadání obj. LPL34UVX1

GOC 39419131

Další informace o profesionálních pracovních svítidlech najdete na webu philips.com/led-work-lights



32

Novinka

Funkce profesionální pracovní svítilny

Boost light

1200 lm

 
Světlo 
Boost

Maximální světelný 
výkon (v lumenech)

Eco light

500 lm

 
Světlo 

Eco

Světelný výkon 
v úsporném režimu 
(v lumenech)

Spot light
 

Bodové 
svítidlo

Doplňkové malé 
světlo, které osvětlí 
skrytá místa nebo sníží 
spotřebu energie

Dimming
 

Tlumící

Nastavitelný jas, který 
se přizpůsobí celé řadě 
požadavků na osvětlení, 
včetně paměťové 
funkce

Operating
time

< 12 h

 
Doba 

provozu

Doba provozu během 
jednoho cyklu nabíjení

Beam angle

120°

 
Úhel 

paprsku

Úhel světelného 
paprsku

Pivoting
lighting module

180°

 
Otočný světelný 

modul

Otočný světelný modul 
umožňuje flexibilitu 
osvětlení

UV light
 

UV světlo

Dodatečné UV osvětlení 
určené např. k odhalení 
netěsností v systému 
chlazení

FindMe
LED

 
FindMe 

LED

Blikající červená 
kontrolka LED umožňuje 
světlo snadno najít ve 
tmavých prostorách.

Ingress
protection

IP68

 
Ochrana proti 

průniku

Stupeň ochrany proti 
průniku pevných 
předmětů, prachu, vody 
a proti náhodnému 
kontaktu

Shock
protection

IK09

 
Ochrana proti 

otřesům

Stupeň ochrany 
uzavřením vůči vnějším 
mechanickým vlivům

Grease
resistant

 
Ochrana proti 

mastnotě

Vysoká odolnost proti 
mazivům a dílenským 
rozpouštědlům

Matte �lter
 

Matný filtr

Filtr na omezení odlesku 
z lakovaných povrchů, 
který snižuje námahu 
očí a usnadňuje 
rozpoznávání barev

True daylight
match

CRI 92

 
Jako na 

denním světle

Vysoký index vykreslení 
barev > 90 pro 
pracovní podmínky 
blížící se přirozenému 
slunečnímu světlu

Strong
magnet

 
Silný 

magnet

Součástí svítilny je 
magnet

Fixture
 

Upevnění

Upevnění jako svorky, 
skřipce, háčky apod. 
umožňující práci bez 
držení

Headband
 

Pásek 
na hlavu

Svítilnu lze díky dodané 
čelence upevnit na čelo

USB port
 

Port USB

Svítilnu lze využívat 
jako powerbanku 
k dobíjení zařízení USB

Power cable
 

Napájecí 
kabel

Napájení napájecím 
kabelem

Rechargeable
 

Nabíjecí

Napájení dobíjecí 
baterií

Hybrid
power

 
Hybridní 
napájení

Napájení napájecím 
kabelem nebo 
integrovanou záložní 
dobíjecí baterií

Charging
time

1 h

 
Doba 

nabíjení

Doba plného nabití 
integrované dobíjecí 
baterie

Long
cable

5 m

 
Dlouhý 
kabel

Délka napájecího 
kabelu

Micro USB
 

Micro USB

Dobíjení pomocí kabelu 
micro USB (je součástí 
balení)

Charging
cycles

1500x

 
Cykly 

nabíjení

Extrémně odolná 
lithiová baterie s až 
1 500 cykly nabíjení (5x 
delší než standardní 
lithiové baterie)

Docking station
 

Dokovací 
stanice

Dobíjení pomocí 
dokovací stanice (je 
součástí balení), kterou 
lze upevnit na stěnu

3x AAA
batteries incl.

 
3× AAA baterie 
součástí balení

Napájení 3x baterie 
AAA (jsou součástí 
balení)



33

RCH5S  Kapesní inspekční svítilna

Malé a výkonné světlo 
LED s funkcí tlumení

Vysoce kvalitní bílé světlo LED
•  Jedineční funkce ztlumení zajistí pohodlí:  

30-300 lumenů včetně funkce paměti

•  Režim Boost: až 300 lumenů

•  Bodové světlo: až 120 lumenů

•  120° široký úhel paprsku

•  Jasné přirozené světlo: 6 000 K

Vylepšená odolnost
•  Velká odolnost proti nárazu: IK09

•  Vysoká odolnost proti vodě a prachu: IP68

•  Odolnost proti chemickým a dílenským rozpouštědlům

Baterie s dlouhou životností
•  Sdílená dokovací stanice s Philips RCH25

•  Dlouhá výdrž: až 12 hodin (při tlumeném světle)

•  Mimořádně rychlé dobití: méně než 2,5 hodiny

Univerzálnost
•  180° otočný světelný modul 

•  Bez nutnosti držení v rukou: 360° zásuvné háčky  
a silný magnet

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM*

RCH5S 8719018051639 8719018051646 05163931 LPL62X1 6

Informace pro objednávání

Jedinečná funkce 
ztlumení: 30-
300 lumenů

Velká odolnost proti 
nárazu: IK09

Vysoká odolnost proti 
vodě a prachu: IP68

* Minimální objednací množství



34

RCH25  Bezdrátová pracovní svítilna

Ovládání světla 
konečky prstů

Vysoce kvalitní bílé světlo LED
•  Jedineční funkce ztlumení zajistí pohodlí:  

50-500 lumenů včetně funkce paměti

•  Režim Boost: až 500 lumenů

•  Bodové světlo: až 300 lumenů

•  120° široký úhel paprsku

•  Jasné přirozené světlo: 6 000 K

Vylepšená odolnost
•  Velká odolnost proti nárazu: IK09

•  Vysoká odolnost proti vodě a prachu: IP68

•  Odolnost proti chemickým a dílenským rozpouštědlům

Baterie s dlouhou životností
•  Sdílená dokovací stanice s Philips RCH5S

•  Dlouhá výdrž: až 10 hodin (při tlumeném světle)

•  Rychlé dobití: méně než 3,5 hodiny

Univerzálnost
•  180° otočný světelný modul 

•  Bez nutnosti držení v rukou: 360° zásuvné háčky  
a silný magnet

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM*

RCH25 8719018051653 8719018051660 05165331 LPL63X1 6

Informace pro objednávání

Jedinečná funkce 
ztlumení: 50-
500 lumenů

Velká odolnost proti 
nárazu: IK09

Vysoká odolnost proti 
vodě a prachu: IP68

* Minimální objednací množství



35

PJH10  Přenosné světlo projektoru

Světlo  
do dílny

Vysoce kvalitní bílé světlo LED
•  Jedineční funkce ztlumení zajistí pohodlí:  

100-1 000 lumenů včetně funkce paměti

•  Režim Boost: až 1 000 lumenů

•  90° úhel paprsku

•  Jasné přirozené světlo: 6 000 K

Vylepšená odolnost
•  Velká odolnost proti nárazu: IK09

•  Vysoká odolnost proti vodě a prachu: IP68

•  Odolnost proti chemickým a dílenským rozpouštědlům

Baterie s dlouhou životností
•  Dlouhá výdrž: až 12 hodin (při tlumeném světle)

•  Nabíječka micro USB

•  Dobití: méně než 4,5 hodiny

Univerzálnost
•  180° otočný světelný modul 

•  Bez nutnosti držení v rukou: silný magnet a třetí  
nožka včetně klipu

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM

PJH10 8719018051677 8719018051684 05167731 LPL64X1 6

Informace pro objednávání

Jedinečná funkce 
ztlumení: 100-
1 000 lumenů

Velká odolnost proti 
nárazu: IK09

Vysoká odolnost proti 
vodě a prachu: IP68

* Minimální objednací množství



36

GoSure ADR820  Modulární autokamera

Philips GoSure ADR820 je špičková modulární autokamera, která 
uživatelům umožní lépe využívat funkce GPS, zadní kamery 
s rozlišením Full HD a asistence při parkování*.

Váš strážce  
na silnicích



37

Místo toho, aby spoléhali na protichůdné 
názory, mohou řidiči svou cestu nahrávat, 
sbírat objektivní důkazy a zachytit každý 
detail pomocí vysoce kvalitního video 
záznamu. Pokročilý systém asistence 
řidiče zajišťuje dodatečné bezpečnostní 
funkce.

Modulární design 
se zadní kamerou, 
jednotkou GPS a 
parkovací monitorovací 
sadou*

Modulární model Philips GoSure ADR820 umožňuje řidičům 
upgrade prostřednictvím zadní kamery s rozlišením Full HD, 
která zajistí maximální pokrytí. Montáž je rychlá a 
jednoduchá – uživatel pouze připevní zadní kameru na zadní 
sklo a poté ji pomocí dodaného kabelu propojí s kamerou 
GoSure ADR820.

Kamera Philips GoSure ADR820 je také kompatibilní 
s modulem GPS upevněným na držák s přísavkou. Uživatel 
jednoduše nahradí standardní držák s přísavkou verzí 
s GPS a zapojí do záznamové kamery. Nyní bude na všech 
videozáznamech razítko GPS s uvedením přesné polohy 
vozidla.

Brzy bude k dostání sada pro asistenci při parkování, kterou 
bude možné do kamery Philips GoSure ADR820 zapojit.

Zařízení plné funkcí  
na ochranu řidičů
Únava představuje hlavní příčinu dopravních 
nehod. Abychom řidiči připomněli nutnost 
dostatečného odpočinku, spouští kamera Philips 
GoSure ADR820 pravidelně pípající varovný alarm, 
aby upozornila řidiče – tato funkce je užitečná 
na delších cestách a funguje jako účinný pokročilý systém 
asistence řidiče (ADAS). 

Kromě této funkce ochrany proti únavě  
může řidič nastavit varování světlometů 
v podmínkách se špatným osvětlením.

Zadní kamera 
s rozlišením Full HD

Modul GPS Sada pro asistenci  
při parkování

Výrobek EAN1 EAN3 GOC Zadání obj. MOM****

GoSure ADR820X 56750 XM 6947939168361 6947939168583 16836133 56750XM 2

GoSure ADR820 Zadní kamera 
s rozlišením Full HD

8727900340426 8727900340433 34042630 GRC20XM 10

GoSure ADR820 GPS20 8727900340402 8727900340419 34040230 GPS02XM 10

Informace pro objednávání

* Volitelné moduly lze zakoupit samostatně   ** Soubory jsou ve formátu .mp4.   *** V závislosti na místních nařízeních a postupech    
**** Minimální objednací množství

Záznam podrobných videí  
ve vynikající kvalitě
Kamera Philips GoSure ADR820 je vybavena 
vysoce kvalitním snímačem kvality obrazu a 
jasným objektivem se světelností F1.8 pro dobrou 
viditelnost při řízení během dne, v noci a za 
nepříznivých světelných podmínek.

Díky mimořádně širokoúhlému 140° objektivu 
u přední kamery a 100° širokoúhlému objektivu 
u volitelné zadní kamery s rozlišením Full HD 
zachytí kamera Philips GoSure ADR820 také 
větší část toho, co se děje kolem vozidla. Zařízení 
zaznamená až tři jízdní pruhy.

Vylepšená bezpečnost na silnici
Díky velkému vestavěnému 2,7” displeji LCD si 
může řidič ihned přehrát videozáznam jakékoli 
nehody, včetně datového a časového razítka. 

Kromě toho může uživatel pomocí zabudované 
2,4GHz sítě Wi-Fi streamovat videa živě ze 
záznamové kamery na smartphone.**

Mobilní aplikace Philips GoSure je dostupná 
pro systém Android i iOS. S tímto objektivním důkazním 
materiálem je možné vyřešit veškeré spory, urychlit 
vyšetřování na silnici i proces vyřizování pojistných nároků***.

Tento zásadní důkazní materiál je rovněž 
chráněný. Kamera Philips GoSure ADR820 je 
vybavena modulem tříosého G-senzoru, díky 
čemuž rozpozná jakýkoli pohyb a v okamžiku 
nárazu ihned spustí režim pohotovostního 
záznamu. Během kolize, která převyšuje určitý silový práh, 
zařízení zaznamenaný videoklip uzamkne, aby se zabránilo 
jeho přepsání – bezpečně jej zajistí na odolné paměťové 
kartě.

Kamera GoSure ADR820 je také vůbec první 
záznamovou kamerou, jejíž součástí je detekce 
selhání karty Micro SD a varovný signál. Řidič 
je varován signálem, pokud nastanou jakékoli 
problémy, včetně potíží s formátováním nové 
karty SD, nemožnosti záznamu nebo nekompatibility karty. 
Kamera Philips GoSure ADR820 je navržena pro karty 
Micro SD, třídy 10, do 128 GB.







© 2018 Lumileds Holding B.V. Všechna práva vyhrazena 
Ochranná známka Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky společnosti  
Koninklijke Philips N.V.
Technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění. philips.com/automotive


